
Contacto

Teléfono 956390010

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Contrato Mixto No
Lugar de ejecución ES612 Cádiz PLAZA DEL
AYUNTAMIENTO Nº1 DE LA BARCA DE LA FLORIDA

Valor estimado del contrato 23.966,94 EUR.
Importe 29.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.966,94 EUR.
Plazo de Ejecución

60 Día(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente SC 7-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-10-2024 a
las 12:07 horas.

El objeto del contrato es el suministro de módulos para esccenario

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
44212320 - Estructuras diversas.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento La tramitación del presente contrato será ordinaria. De conformidad con lo dispuesto en el
artículo 159.6 LCSP, el contrato se adjudicará por procedimiento abierto simplificado y se llevará a cabo atendiendo a un único
criterio de adjudicación, de acuerdo con las normas generales establecidas en la Subsección 1ª de Sección 2ª, del Capítulo I,
del Título I, del Libro II LCSP, en el referido artículo 159 LCSP, específico del procedimiento abierto simplificado, y en lo no
previsto en dicho precepto, se observarán las normas generales aplicables al procedimiento abierto establecidas en la
Subsección 2ª de la Sección 2ª, del Capítulo I, del Título I, del Libro II LCSP, así como en las demás normas que resulten de
aplicación

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oJWHvgIt4EQIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Entidad Local Autónoma La Barca de la Florida
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.labarcadelaflorida.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HfEoWU1erqWmq21ux hbaVQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oJWHvgIt4EQIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D
http://www.labarcadelaflorida.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HfEoWU1erqWmq21uxhbaVQ%3D%3D


Recepción de Ofertas

Presidencia de la Entidad Local Autónoma La Barca de
la Florida

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(11570) La Barca de la Florida España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/10/2024 a las 14:00

Proveedor de Información adicional

Presidencia de la Entidad Local Autónoma La Barca de
la Florida

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(11570) La Barca de la Florida España

Proveedor de Pliegos

Presidencia de la Entidad Local Autónoma La Barca de
la Florida

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/10/2024 a las 14:00

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(11570) La Barca de la Florida España

Correo Electrónico 
secretaria.general@labarcadelaflorida.es

(11570) La Barca de la Florida España
ES612



Objeto del Contrato: El objeto del contrato es el suministro de módulos para esccenario

Descripción del procedimiento
El objeto del contrato es el suministro de módulos para esccenario
Valor estimado del contrato 23.966,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.966,94 EUR.

Clasificación CPV
44212320 - Estructuras diversas.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
PLAZA DEL AYUNTAMIENTO Nº1 DE LA BARCA DE LA FLORIDA
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : Sí

Condiciones de Licitación

Se utilizará el pago electrónico

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

15 Día(s)

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

15 Año(s)

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar

Preparación de oferta

Sobre unico



Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO MAS BAJO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Plazo de Validez de la Oferta

15 Día(s)

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000014321885 |  2024-001052842 | Sat, 05 Oct 2024 12:07:34:980 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55994559568743138357343155505168672424 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


